quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất, BX 442191 do Sở Tài nguyên 
và Môi trường thành phố Đà Nẵng cấp ngày 27/01/2015, đã được Văn phòng Đăng 
ký đất đai thành phố Đà Nẵng đăng ký biến động ngày 08/10/2016 đứng tên Phan 
Sào Nam và bà Nguyễn Thị Tâm Chuyên.  

- Giá thẩm định là 3.672.000.000 đồng (Ba tỷ, sáu trăm bảy mươi hai triệu 
đồng). 

Trong thời hạn 05 ngày làm việc, kể từ ngày nhận được Thông báo này, 
người phải thi hành án được quyền gửi đơn yêu cầu định giá lại tài sản một lần và 
phải nộp ngay tạm ứng chi phí định giá lại tài sản.   

Vậy, thông báo để ông Phan Sào Nam và bà Nguyễn Thị Tâm Chuyên biết